
Cat Long.max larg.max Hors TS TS incluse Hors TS TS incluse Hors TS TS incluse

A - de 5,99 2,75 12,40 € 12,60 € 13,70 € 13,90 € 14,90 € 15,10 €

 A’ 6 à 7,99 3 14,90 € 15,10 € 16,20 € 16,40 € 17,40 € 17,60 €

B 8 à 9,99 3,3 18,70 € 18,90 € 19,90 € 20,10 € 21,20 € 21,40 €

C 10 à 11,99 3,85 24,90 € 25,10 € 27,40 € 27,60 € 29,90 € 30,10 €

D 12 à 14,99 4,4 29,90 € 30,10 € 34,90 € 35,10 € 37,30 € 37,50 €

E 15 à 16,99 4,8 34,90 € 35,10 € 37,30 € 37,50 € 39,80 € 40,00 €

F 17 à 19,99 5 37,30 € 37,50 € 39,80 € 40,00 € 41,10 € 41,30 €

G 20 à 25 5,2 39,80 € 40,00 € 42,30 € 42,50 € 43,60 € 43,80 €

Information : Si le bateau a une largeur supérieure à sa catégorie il passe dans la catégorie correspondant à sa largeur

Oct - Nov - Dec
Avril - Mai - Septembre

TARIFS ESCALES - DAILY RATES 2024 Taxe de séjour (TS) : 0,20€/ jr

Juin - Juillet - Août
Janv - Fev - Mars              

Mois



                   Taxe de séjour (TS) : 6,20€/Mois

Cat Long.max larg.max Hors TS TS incluse

A - de 5,99 2,75 199,20 € 205,40 €

 A’ 6 à 7,99 3 248,90 € 255,10 €

B 8 à 9,99 3,3 311,20 € 317,40 €

C 10 à 11,99 3,85 448,10 € 454,30 €

D 12 à 14,99 4,4 585,00 € 591,20 €

E 15 à 16,99 4,8 622,40 € 628,60 €

F 17 à 19,99 5 697,00 € 703,20 €

G 20 à 25 5,2 734,40 € 740,60 €

PERIODE

Mois

TARIFS MENSUELS - MONTHLY RATES 2024

721,90 €

Janv - Fev - Mars / Oct- Nov-Dec  Avril - Mai - Juin - Juillet - Août - Septembre

HIVER ÉTÉ

771,70 € 777,90 €

Information : Si le bateau a une largeur supérieure à sa catégorie il passe dans la catégorie correspondant à sa largeur

728,10 €

746,80 € 753,00 €

Hors TS TS incluse

236,50 € 242,70 €

298,70 € 304,90 €

373,40 € 379,60 €

522,80 € 529,00 €

684,60 € 690,80 €



Cat Long.max larg.max Hors TS TS incluse

A - de 5,99 2,75 2 240,50 € 2 313,50 €

 A’ 6 à 7,99 3 2 800,60 € 2 873,60 €

B 8 à 9,99 3,3 3 609,70 € 3 682,70 €

C 10 à 11,99 3,85 4 978,90 € 5 051,90 €

D 12 à 14,99 4,4 5 850,20 € 5 923,20 €

E 15 à 16,99 4,8 6 472,60 € 6 545,60 €

F 17 à 19,99 5 6 996,60 € 7 069,60 €

G 20 à 25 5,2 7 094,90 € 7 167,90 €

TARIFS ANNUELS - ANNUAL RATES 2024                      (sous conditions)  73€/an

Mois Janvier à Décembre

Information : Si le bateau a une largeur supérieure à sa catégorie il passe dans la catégorie correspondant à sa largeur


